INDICAÇÃO Nº 7089/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar aos órgãos competentes da Prefeitura Municipal, que providencie tambores de lixo para a Avenida Ivo Guersoni, bem como, nivele a pavimentação da avenida, que se encontra totalmente irregular.

JUSTIFICATIVA

As medidas solicitadas visam o bem-estar da comunidade, pois a falta de tambores para a coleta de lixo e o desnível da avenida vem causando vários transtornos aos moradores do local.

Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE